
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020 № 1709
г. Кирово-Чепецк

Об установлении категорий граждан, которым предоставляются 
служебные жилые помещения

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104, статьей 93 Жилищного

кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  категории  граждан,  которым  предоставляются

служебные  жилые  помещения,  находящиеся  в  собственности

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

согласно Приложению № 1.

2.    Признать утратившими силу: 

2.1.  Пункт  1  постановления  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.01.2019 № 41

«Об установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные

жилые помещения».

2.2.  Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  25.01.2019  №  140  «О

внесении  и  утверждении  изменения  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от



16.01.2019  №  41  «Об  установлении  категорий  граждан,  которым

предоставляются служебные жилые помещения».

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области       И.А. Гагаринов



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от  23.12.2020  №  1709

  Категории граждан,
которым предоставляются служебные жилые помещения, 

находящиеся в собственности муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

1. Работник  муниципального  и  государственного  образовательного
учреждения  на  территории  муниципального  образования  «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области

2. Работник  медицинского  государственного  учреждения  на
территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»
Кировской области

3. Работник  муниципального  и  государственного  учреждения
физкультурно-спортивной  направленности  на  территории
муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

4. Работник  муниципального  учреждения  культуры  на  территории
муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

5. Выборное  должностное  лицо  органа  местного  самоуправления
муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

6. Муниципальный  служащий,  замещающий  должность
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области 

7. Работник,  замещающий  должность,  не  отнесенную к  должностям
муниципальной  службы,  и  осуществляющий  техническое
обеспечение  деятельности  администрации  муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

8. Сотрудник, замещающий должность участкового уполномоченного
полиции  на  территории  муниципального  образования  «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области

9. Сотрудник  следственного  отдела  Следственного  управления
Следственного  комитета  России  по  Кировской  области,
находящегося на территории муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области

10. Сотрудник  муниципального  унитарного  предприятия,  казенного
(бюджетного)  учреждения  на  территории  муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области


